РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГУСЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» февлаля 2024г.                         № 13                                      х. Гусев

Об аннулировании адресов объектов адресации

В соответствии с разделом IV Правил Межведомственного информированного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22 мая 2015 № 492, а также, статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях самоконтроля и внесения информации в Федеральную информационную адресную систему, на основании Постановления Администрации Гусевского сельского поселения от 03 августа 2015 № 90 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адреса объектов адресации, прекративших свое существование, согласно приложению к данному постановлению.
2. Заведующему сектором муниципального хозяйства Администрации Гусевского сельского поселения Васильченко Б.А. внести соответствующие изменения в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Гусевского сельского поселения                                          Н.Н. Деменчук

Приложение №1
к Постановлению №10 от 25.01.2024г
Перечень адресов объектов адресации, подлежащих аннулированию
	№ п/п
	Субъект
	Регион
	Муниципальный район
	Сельское поселение
	Населенный пункт
	Улица
	№ дома
	№ владения
	№ земельного участка
	№ домовладения
	Кадастровый номер здания
	Уникальный номер объекта адресации

	1
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х.Гусев
	Центральная

	38
	Отсутствует

	2
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х.Гусев
	Центральная

	2
	Отсутствует

	3
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х.Гусев
	Центральная

	41
	Отсутствует

	4
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х.Плешаков
	Московская

	58
	Отсутствует

	5
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х.Гусев
	Российская

	8
	Отсутствует

	6
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Гусев
	Мира

	6
	Отсутствует

	7
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Гусев
	Мира

	7
	Отсутствует

	8
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Гусев
	Молодежная

	22
	Отсутствует

	9
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Гусев
	Молодежная

	15
	Отсутствует

	10
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Гусев
	Российская

	1
	61:15:0060101:1274

	11
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Гусев
	Теплые воды

	2
	Отсутствует

	12
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Гусев
	Телые воды

	10
	Отсутствует

	13
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Гусев
	Тихая

	14
	Отсутствует

	14
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Гусев
	Центральная

	30
	Отсутствует

	15
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х.Гусев
	Центральная

	34
	Отсутствует

	16
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Гусев
	Центральная

	43
	Отсутствует

	17
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Исаев
	Бригадная

	3
	Отсутствует

	18
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Исаев
	Бригадная

	4
	Отсутствует

	19
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Исаев
	Бригадная

	10
	Отсутствует

	20
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Исаев
	Зеленая
	7

	Отсутствует

	21
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Исаев
	Луговая

	6
	Отсутствует

	22
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Исаев
	Придорожная

	1
	Отсутствует

	23
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Исаев
	Придорожная

	2
	Отсутствует

	24
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Исаев
	Придорожная

	5
	Отсутствует

	25
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Исаев
	Придорожная

	6
	Отсутствует

	26
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Исаев
	Придорожная

	7
	Отсутствует

	27
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Исаев
	Придорожная

	11
	Отсутствует

	28
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Исаев
	Придорожная

	19
	Отсутствует

	29
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х.Исаев
	Степная

	11
	Отсутствует

	30
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х.Исаев
	Степная

	12
	Отсутствует

	31
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Илюхин
	Береговая

	7
	Отсутствует

	32
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Илюхин
	Береговая

	10
	Отсутствует

	33
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Илюхин
	Береговая

	11
	Отсутствует

	34
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Илюхин
	Береговая

	13
	Отсутствует

	35
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Илюхин
	Береговая

	17
	Отсутствует

	36
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Илюхин
	Подгорная

	4
	Отсутствует

	37
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Илюхин
	Подгорная

	10
	Отсутствует

	38
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Илюхин
	Подгорная

	29
	Отсутствует

	39
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Илюхин
	Подгорная

	34
	Отсутствует

	40
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Илюхин
	Подгорная

	35
	Отсутствует

	41
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Верхнеерохин
	Белорусская

	2
	Отсутствует

	42
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Верхнеерохин
	Белорусская

	4
	Отсутствует

	43
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Верхнеерохин
	Белорусская

	6
	Отсутствует

	44
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Верхнеерохин
	Белорусская

	8
	Отсутствует

	45
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Верхнеерохин
	Зареченская

	3
	отсутствует

	46
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Верхнеерохин
	Зареченская

	10
	Отсутствует

	47
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Верхнеерохин
	Зареченская

	16
	Отсутствует

	48
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Верхнеерохин
	Липовая

	5
	Отсутствует

	49
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Верхнеерохин
	Павлова

	7
	Отсутствует

	50
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Верхнеерохин
	Речная

	1
	Отсутствует

	51
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Верхнеерохин
	Речная

	2
	Отсутствует

	52
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Плешаков
	Западная

	3
	Отсутствует

	53
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Плешаков
	Западная

	12
	Отсутствует

	54
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Плешаков
	Западная

	13
	Отсутствует

	55
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Плешаков
	Лиманная
	1

	Отсутствует

	56
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Плешаков
	Московская

	46

	Отсутствует

	57
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Плешаков
	Московская

	6
	Отсутствует

	58
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Плешаков
	Московская

	15
	Отсутствует

	59
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Плешаков
	Московская

	18
	Отсутствует

	60
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Плешаков
	Московская

	19
	Отсутствует

	61
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Плешаков
	Московская

	54
	Отсутствует

	62
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Плешаков
	Мостовая

	1
	Отсутствует

	63
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Плешаков
	Мостовая

	13
	Отсутствует

	64
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Плешаков
	Мостовая

	18
	Отсутствует

	65
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Плешаков
	Мостовая

	19
	Отсутствует

	66
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Плешаков
	Российская

	16
	Отсутствует

	67
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Плешаков
	Тихая

	7
	Отсутствует

	68
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Плешаков
	Трудовая

	2
	Отсутствует

	69
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Плешаков
	Трудовая

	3
	Отсутствует

	70
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Плешаков
	Трудовая

	39
	Отсутствует

	71
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Нижнеерохин
	Молодежная

	6
	Отсутствует

	72
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Нижнеерохин
	Молодежная

	21
	Отсутствует

	73
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Нижнеерохин
	Молодежная

	25
	Отсутствует

	74
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Нижнеерохин
	Московская

	7
	Отсутствует

	75
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Нижнеерохин
	Московская

	9
	Отсутствует

	76
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Нижнеерохин
	Московская

	18
	Отсутствует

	77
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Нижнеерохин
	Придорожная

	23

	Отсутсвует

	78
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Нижнеерохин
	Придорожная

	24

	Отсутсвует

	79
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Нижнеерохин
	Придорожная

	2
	Отсутствует

	80
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Нижнеерохин
	Придорожная

	16
	Отсутствует

	81
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Нижнеерохин
	Придорожная

	19
	Отсутствует

	82
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Нижнеерохин
	Сахалинская

	8
	Отсутствует

	83
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Нижнеерохин
	Сахалинская

	12
	Отсутствует

	84
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Нижнеерохин
	Сахалинская

	13
	61:15:0060501:291

	85
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Нижнеерохин
	Сахалинская

	21
	61:15:0060501:228

	86
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Нижнеерохин
	Сахалинская

	27
	Отсутствует

	87
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Нижнеерохин
	Сахалинская

	28
	Отсутствует

	88
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Нижнеерохин
	Сахалинская

	14
	Отсутствует

	89
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Нижнеерохин
	Сосновая

	9
	Отсутствует

	90
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Нижнеерохин
	Сосновая

	13
	Отсутствует

	91
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Каменский
	Гусевское
	х. Нижнеерохин
	Сосновая

	7
	Отсутствует